
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-26.17.23                  Jastrzębie-Zdrój, 05.09.2023r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

materiałów opatrunkowych, (BZP.38.382-26.23). 

 

 

Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty tj.: 

 
Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-PN 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia brutto 

Kwota z oferty  Różnica 

Pakiet nr 1 – Plastry i przylepce I 

7 

SKAMEX Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź              23 735,70 zł  23 402,52 zł 333,18 zł 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze              23 735,70 zł  20 581,02 zł 3 154,68 zł 

Pakiet nr 2 – Plastry i przylepce II 

7 

SKAMEX Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 100 066,75 zł 96 569,41 zł 3 497,34 zł 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 100 066,75 zł 82 444,61 zł 17 622,14 zł 

Pakiet nr 3 – Przylepiec tkaninowy na szpuli oraz do zamykania brzegów ran 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice              43 182,98 zł          44 780,00 zł  -1 597,02 zł 

12 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147 

43-100 Tychy              43 182,98 zł          36 393,24 zł  6 789,74 zł 

Pakiet nr 4 – Opatrunki zabezpieczające 

3 

Smith&Nephew sp. z o.o.  

ul. Osmańska 12   

02-823 Warszawa              11 410,20 zł          11 345,18 zł  65,02 zł 

Pakiet nr 5 – Opatrunek z siatki 

3 

Smith&Nephew sp. z o.o.  

ul. Osmańska 12   

02-823 Warszawa              78 283,80 zł          21 755,52 zł  56 528,28 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze              78 283,80 zł          26 686,26 zł  51 597,54 zł 

Pakiet nr 6 – Opatrunki do mocowania kaniul 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze              30 240,00 zł          30 144,96 zł  95,04 zł 

Pakiet nr 7  – Folie operacyjne 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze              12 669,05 zł  6 865,13 zł 5 803,92 zł 

Pakiet nr 8 – Bandaże 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             304 328,88 zł  76 256,64 zł 228 072,24 zł 

Pakiet nr 9 – Kompresy neurochirurgiczne 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń               74 844,00 zł          74 844,00 zł  - 

Pakiet nr 10  – Kompresy oczne 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń                 7 300,00 zł          11 793,60 zł  -4 493,60 zł 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice                7 300,00 zł            5 832,00 zł  1 468,00 zł 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze                7 300,00 zł            4 004,64 zł  3 295,36 zł 

Pakiet nr 11 – Kompresy z włóknin I 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             530 984,16 zł        300 392,28 zł  230 591,88 zł 

Pakiet nr 12 – Kompresy z bawełny A 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             124 092,00 zł        124 340,40 zł  -248,40 zł 

Pakiet nr 13 – Kompresy z bawełny B 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             132 196,32 zł        128 016,72 zł  4 179,60 zł 

Pakiet nr 14 – Tupfery i setony 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń               34 463,77 zł  34 407,72 zł 56,05 zł 

Pakiet nr 15 – Wata opatrunkowa i celulozowa 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń  205 938,18 zł 231 178,77 zł -25 240,59 zł 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 205 938,18 zł 157 742,70 zł 48 195,48 zł 

Pakiet nr 16 – Serwety operacyjne I 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice            128 034,00 zł          98 172,00 zł  29 862,00 zł 

Pakiet nr 17  – Opatrunki specjalistyczne I 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice              67 960,51 zł          58 684,82 zł  9 275,69 zł 

Pakiet nr 18 – Opatrunki specjalistyczne II 

7 

SKAMEX Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź            208 296,34 zł        208 436,74 zł  -140,40 zł 

Pakiet nr 19 – Opatrunek do cewników dializacyjnych 

8 

IHT Polska Sp. z o.o.  

ul. Europejska 14D 

02-964 Warszawa               40 068,00 zł          34 020,00 zł  6 048,00 zł 

11 

Zarys International Group Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze              40 068,00 zł          24 040,80 zł  16 027,20 zł 

Pakiet nr 20 – Opatrunki specjalistyczne III 

6 

Aspironix Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków              25 786,08 zł          25 786,08 zł  - 

Pakiet nr 21 – Opatrunki specjalistyczne IV 

9 

NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

Szymanów 9e 

05-532 Góra Kalwaria               61 571,66 zł  64 651,39 zł -3 079,73 zł 

Pakiet nr 22 – Opatrunki specjalistyczne V 

3 

Smith&Nephew sp. z o.o.  

ul. Osmańska 12   

02-823 Warszawa 30 808,62 zł 30 807,22 zł 1,40 zł 

Pakiet nr 23 – Opatrunki specjalistyczne do zabezpieczenia wkłuć centralnych i obwodowych 

12 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 

Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147 

43-100 Tychy              25 703,74 zł          43 353,80 zł  -17 650,06 zł 

13 

3 M Poland Sp. z o.o.  

al. Katowicka 117 

Kajetany 05-830 Nadarzyn              25 703,74 zł          25 703,74 zł  - 

Pakiet nr 24 – Pieluchomajtki dla dorosłych i pieluszki dla dzieci oraz patyczki higieniczne 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             788 433,19 zł        787 611,63 zł  821,56 zł 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 25 – Elastyczna siatka opatrunkowa w formie rękawa 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń               41 329,80 zł          26 610,12 zł  14 719,68 zł 

5 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice              41 329,80 zł          20 498,40 zł  20 831,40 zł 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice              41 329,80 zł          50 258,88 zł  -8 929,08 zł 

Pakiet nr 26 – Zestaw iniekcyjny 

1 

Euro Trade Technology Sp. z o.o.  

ul. Siemiradzkiego 19  

64-920 Piła              23 976,00 zł          23 976,00 zł  - 

Pakiet nr 27 – Opaski gipsowe i podkłady pod opaski gipsowe 

4 

Lider konsorcjum – Citonet-Śląski Sp. z 

o.o. 

ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź  

Członek konsorcjum – Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń             117 452,70 zł        110 405,16 zł  7 047,54 zł 

Pakiet nr 28 – Zestawy opatrunkowe do terapii ssąco-płuczącej VAC KCI 

6 

Aspironix Sp. z o.o. 

ul. Różyckiego 3 

31-324 Kraków            128 174,40 zł  128 174,40 zł - 

Pakiet nr 29 – Terapia podciśnieniowa 

10 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice 62 933,11 zł 53 570,16 zł 9 362,95 zł 

Pakiet nr 30 – Podkładka do rurek tracheostomijnych dla dzieci 

2 

Billmed Sp.z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa                3 310,20 zł            9 720,00 zł  -6 409,80 zł 

 

 

Z poważaniem 

 

 

………………………….. 


